
UCHWAŁA NR 483/LIV/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 62 i 1366) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 397/XLVI/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Czerwonak na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust.1 dochody po zmianach wynoszą 131.949.589,97 zł;

2) w § 1 ust.1 pkt 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą 113.832.315,28 zł;

3) w § 1 ust.1 pkt 2 dochody majątkowe po zmianach wynoszą 18.117.274,69 zł;

4) w § 1 ust. 4 dochody, o których mowa w ust.1, obejmują dotacje na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach 
wynoszą 10.994.090,88 zł;

5) w § 2 ust. 1 wydatki po zmianach wynoszą 148.942.651,22 zł;

6) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą 104.787.994,77 zł;

7) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą  44.154.656,45 zł;

8) w § 2 ust. 3 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach wynoszą 13.432.858,66 zł

9) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) celową w wysokości 690.987,61 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 329.000,00 zł,

b) na wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 196.987,61 zł,

c) na wydatki inwestycyjne 165.000,00 zł.”.

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 16.993.061,25 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 
środków oraz sprzedaży innych papierów wartościowych. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 23.839.297,65 zł, w tym 443.440,95 zł z tytułu 
planowanych pożyczek i kredytów oraz 18.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych.

§ 3. W załączniku nr 1 – dochody- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, który stanowi integralną część.

§ 4. W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, który stanowi integralną część.

§ 5. W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami 
inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który stanowi 
integralną część.

§ 6. W załączniku nr 6  – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część.

§ 7. W załączniku nr 7 – przychody i rozchody – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, który stanowi integralną część.

§ 8. W załączniku nr 8 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak 
– wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część.

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 483/LIV/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 076 063,62 2 048 835,00 13 124 898,62

60002 Infrastruktura kolejowa 9 253 716,47 - 14 110,00 9 239 606,47

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

9 253 716,47 - 14 110,00 9 239 606,47

60016 Drogi publiczne gminne 1 822 347,15 2 062 945,00 3 885 292,15

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 204 512,00 2 062 945,00 3 267 457,00

750 Administracja publiczna 1 167 801,24 226 655,30 1 394 456,54

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 80 600,00 130 000,00 210 600,00

0830 Wpływy z usług 72 600,00 130 000,00 202 600,00

75095 Pozostała działalność 0,00 96 655,30 96 655,30

2008

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 82 157,00 82 157,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 14 498,30 14 498,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 99 000,00 114 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 99 000,00 99 000,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 99 000,00 99 000,00

758 Różne rozliczenia 21 953 091,72 145,01 21 953 236,73

75814 Różne rozliczenia finansowe 517 846,72 145,01 517 991,73

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

199 637,12 145,01 199 782,13

801 Oświata i wychowanie 2 251 114,61 76 019,84 2 327 134,45

80104 Przedszkola 2 028 388,61 76 019,84 2 104 408,45

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

25 387,61 76 019,84 101 407,45

852 Pomoc społeczna 544 619,00 2 000,00 546 619,00

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



85216 Zasiłki stałe 196 158,00 2 000,00 198 158,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 200,00 958,99 5 158,99

85395 Pozostała działalność 4 200,00 958,99 5 158,99

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

3 757,74 858,04 4 615,78

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

442,26 100,95 543,21

Razem: 129 495 975,83 2 453 614,14 131 949 589,97

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 483/LIV/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 141 500,00 14 000,00 155 500,00

50095 Pozostała działalność 141 500,00 14 000,00 155 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 920,00 10 000,00 14 920,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 38 787 127,28 2 241 345,00 41 028 472,28

60002 Infrastruktura kolejowa 11 867 051,51 - 16 600,00 11 850 451,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 228 493,78 - 14 110,00 9 214 383,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 648 557,73 - 2 490,00 1 646 067,73

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 744 000,00 47 000,00 5 791 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 70 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 - 23 000,00 71 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 627 624,12 2 210 945,00 18 838 569,12

4270 Zakup usług remontowych 980 000,00 106 000,00 1 086 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 066 124,12 2 114 945,00 17 181 069,12

60095 Pozostała działalność 427 711,28 0,00 427 711,28

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 491 328,00 - 102 900,00 5 388 428,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 2 124 440,00 - 101 900,00 2 022 540,00

4260 Zakup energii 512 275,94 - 75 000,00 437 275,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 029 080,00 - 25 000,00 1 004 080,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 4 400,00 600,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 16 000,00 2 500,00 18 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 428 060,00 - 1 000,00 2 427 060,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 76 000,00 - 1 000,00 75 000,00

710 Działalność usługowa 472 820,00 - 20 000,00 452 820,00

71035 Cmentarze 143 150,00 - 20 000,00 123 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 585,12 7 000,00 57 585,12

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 16 120 529,13 2 790,86 16 123 319,99

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 416 792,00 - 1 500,00 415 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 341,60 - 1 500,00 21 841,60

4300 Zakup usług pozostałych 17 205,40 0,00 17 205,40

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 1 245,00 0,00 1 245,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 379 311,53 - 1 495,51 13 377 816,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 381 865,35 - 1 250,00 5 380 615,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990 500,96 - 214,88 990 286,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 865,20 - 30,63 99 834,57

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 949 225,00 5 786,37 955 011,37

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 827,22 7 827,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 670,00 - 3 493,85 43 176,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 405,00 1 405,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 48,00 48,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 778 811,00 141 080,00 1 919 891,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 644 500,00 17 000,00 661 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

199 500,00 17 000,00 216 500,00

75495 Pozostała działalność 61 000,00 124 080,00 185 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 124 080,00 164 080,00

758 Różne rozliczenia 580 370,73 - 81 783,12 498 587,61

75818 Rezerwy ogólne i celowe 580 370,73 - 81 783,12 498 587,61

4810 Rezerwy 415 370,73 - 81 783,12 333 587,61

801 Oświata i wychowanie 32 611 990,87 - 55 089,92 32 556 900,95

80101 Szkoły podstawowe 16 751 287,00 450,00 16 751 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 755 510,00 - 29 550,00 725 960,00

4270 Zakup usług remontowych 281 710,00 30 000,00 311 710,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 418 680,00 - 5 203,35 413 476,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 510,00 - 5 203,35 19 306,65

80104 Przedszkola 9 940 645,87 11 537,37 9 952 183,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 271 960,00 - 23 464,93 248 495,07

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 35 002,30 35 002,30

80110 Gimnazja 4 126 230,00 - 55 537,20 4 070 692,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 060,00 - 55 537,20 224 522,80

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

289 678,00 - 1 556,89 288 121,11

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 - 1 556,89 1 643,11

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

130 420,00 - 3 079,85 127 340,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 610,00 - 3 079,85 530,15

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 

30 742,00 - 1 700,00 29 042,00

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 2



I stopnia oraz szkołach artystycznych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 - 1 700,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 4 839 836,00 2 000,00 4 841 836,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 014 659,00 25 000,00 1 039 659,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

590 000,00 25 000,00 615 000,00

85216 Zasiłki stałe 350 000,00 - 23 000,00 327 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 000,00 2 000,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 346 000,00 - 25 000,00 321 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 347 108,00 - 26 820,69 1 320 287,31

85401 Świetlice szkolne 1 207 374,00 - 26 820,69 1 180 553,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 320,00 - 26 820,69 45 499,31

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 708 455,81 - 63 862,00 6 644 593,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 837 321,13 19 738,00 3 857 059,13

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

2 141 748,29 19 738,00 2 161 486,29

90003 Oczyszczanie miast i wsi 551 299,31 - 24 000,00 527 299,31

4300 Zakup usług pozostałych 519 799,31 - 20 000,00 499 799,31

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 - 4 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 606 500,00 - 52 000,00 554 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 592 500,00 - 50 000,00 542 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 17 400,00 - 4 400,00 13 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 400,00 - 4 400,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 29 500,00 - 3 200,00 26 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 3 200,00 22 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 372 388,00 0,00 1 372 388,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

184 875,00 - 180 000,00 4 875,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 180 000,00 180 000,00

90095 Pozostała działalność 112 400,00 0,00 112 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 900,00 0,00 87 900,00

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 231 226,31 12 500,00 4 243 726,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 020 801,00 0,00 3 020 801,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 2 195 300,00 0,00 2 195 300,00

92116 Biblioteki 736 000,00 11 000,00 747 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 736 000,00 11 000,00 747 000,00

92195 Pozostała działalność 226 191,00 1 500,00 227 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 310,30 0,00 107 310,30

4300 Zakup usług pozostałych 102 350,00 1 500,00 103 850,00

926 Kultura fizyczna 9 853 360,88 72 000,00 9 925 360,88

92601 Obiekty sportowe 9 459 043,88 72 000,00 9 531 043,88

4300 Zakup usług pozostałych 1 146 364,00 0,00 1 146 364,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 887 004,31 72 000,00 1 959 004,31

Razem: 146 807 391,09 2 135 260,13 148 942 651,22

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 483/LIV/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 358 886,91 2 098 345,00 29 457 231,91

60002 Infrastruktura kolejowa 11 867 051,51 - 16 600,00 11 850 451,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 228 493,78 - 14 110,00 9 214 383,78

Węzeł przesiadkowy Bolechowo - wspieranie 
strategii niskoemisyjnych w tym mobilność 
miejska w ramachZIT dla MOF Poznania - 
promocja

31 365,00 - 7 055,00 24 310,00

Węzeł przesiadkowy Owińska - wspieranie 
strategii niskoemisyjnych w tym mobilność 
miejska w ramachZIT dla MOF Poznania - 
promocja

31 365,00 - 7 055,00 24 310,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 648 557,73 - 2 490,00 1 646 067,73

Węzeł przesiadkowy Bolechowo - wspieranie 
strategii niskoemisyjnych w tym mobilność 
miejska w ramachZIT dla MOF Poznania - 
promocja

5 535,00 - 1 245,00 4 290,00

Węzeł przesiadkowy Owińska - wspieranie 
strategii niskoemisyjnych w tym mobilność 
miejska w ramachZIT dla MOF Poznania - 
promocja

5 535,00 - 1 245,00 4 290,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 066 124,12 2 114 945,00 17 181 069,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 066 124,12 2 114 945,00 17 181 069,12

Budowa dróg na terenie gminy 14 047 450,00 2 062 945,00 16 110 395,00

WKŚ - dokumentacja na wykonanie dojścia 
do kościoła na os.Przylesie w Czerwonaku - 
Budżet Obywatelski

11 000,00 2 000,00 13 000,00

Zagospodarowanie parkingu wraz 
z otoczeniem wokół Czworoboku 
w Koziegłowach

450 000,00 50 000,00 500 000,00

710 Działalność usługowa 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00

Utwardzenie alejek cmentarnych na 
cmentarzu komunalnym w Czerwonaku 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 124 080,00 224 080,00

75495 Pozostała działalność 40 000,00 124 080,00 164 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 124 080,00 164 080,00

Czerwonak może więcej - bezpieczna droga 
do szkoły 0,00 124 080,00 124 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 262 160,37 - 2 000,00 260 160,37

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

WKŚ - dokumentacja na budowę alei 
jaśminowo-jarzębinowej 
w Bolechówku/Potaszach - Budżet 
Obywatelski

10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 2 508 737,88 72 000,00 2 580 737,88

92601 Obiekty sportowe 2 508 737,88 72 000,00 2 580 737,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 1 887 004,31 72 000,00 1 959 004,31

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



budżetowych

AKWEN - Doposażenie dwóch placów 
zabaw w Kicinie w urządzenia zabawowe, 
sprawnościowe i uzupełniające - Budżet 
Obywatelski

139 000,00 72 000,00 211 000,00

Razem: 35 835 606,69 2 285 425,00 38 121 031,69

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 483/LIV/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 000,00 0,00 2 000,00

60095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 23 492,00 - 1 500,00 21 992,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 23 492,00 - 1 500,00 21 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 341,60 - 1 500,00 15 841,60

Sołectwo Bolechowo - Osiedle 5 060,00 - 1 500,00 3 560,00

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 729,60 - 729,60 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 729,60 729,60

4300 Zakup usług pozostałych 5 205,40 0,00 5 205,40

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 2 270,40 - 2 270,40 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 2 270,40 2 270,40

4430 Różne opłaty i składki 945,00 0,00 945,00

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 59,00 - 59,00 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 59,00 59,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 62 000,00 0,00 62 000,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 500,00 - 500,00 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 0,00 44 500,00

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 4 500,00 - 4 500,00 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 4 500,00 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 243 491,00 1 500,00 244 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 300,00 0,00 28 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 28 300,00 0,00 28 300,00

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 5 500,00 - 5 500,00 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 5 500,00 5 500,00

92195 Pozostała działalność 215 191,00 1 500,00 216 691,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 310,30 0,00 107 310,30

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL 7 441,00 - 7 441,00 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie 0,00 7 441,00 7 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 350,00 1 500,00 97 850,00

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



Sołectwo Bolechowo - Osiedle 4 000,00 1 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 44 317,00 0,00 44 317,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zarząd Osiedla 40-lecia PRL - projekt 
rozbudowy placu zabaw koło biblioteki 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Zarząd Osiedla Przylesie - projekt 
rozbudowy placu zabaw koło biblioteki 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 393 000,00 0,00 393 000,00

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 483/LIV/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 23 839 297,65

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 18 000 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 5 395 856,70

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 443 440,95

Rozchody ogółem: 6 846 236,40

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 550 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 2 296 236,40

SALDO 16 993 061,25

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 483/LIV/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

600 Transport i łączność 9 750 740,37

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 92 330,37

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 92 330,37

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 630 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 630 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 028 410,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 028 410,00

60095 Pozostała działalność 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

851 Ochrona zdrowia 33 008,00

85158 Izby wytrzeźwień 33 008,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 33 008,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 8 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 000,00

Dotacje podmiotowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 942 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 195 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 195 300,00

92116 Biblioteki 747 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 747 000,00

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

630 Turystyka 4 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 216 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 216 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 59 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

59 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży 18 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

18 000,00

85495 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4 000,00

855 Rodzina 590 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 590 400,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

590 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 339 875,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 875,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 875,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209 334,31

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 2



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

22 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 187 334,31

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

187 334,31

926 Kultura fizyczna 330 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 330 000,00

Dotacje podmiotowe

801 Oświata i wychowanie 3 738 025,87

80104 Przedszkola 3 573 375,87

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1 867 598,37

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 705 777,50

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

164 650,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 135 950,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

28 700,00

Razem: 18 243 183,55

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2018 rok

Dochody:

1. Wniosek Wydziału Infrastruktury w sprawie przeniesienia na dochody środków niewygasających
w kwocie 145,01 zł. Środki pozostały po stronie wydatków niewygasających po dokonaniu końcowego
rozliczenia umów i zapłat.

2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wnioskuje o:

- zmniejszenie dochodów i wydatków w kwocie 7.055,00 zł na zadaniach „Węzeł przesiadkowy
Bolechowo – wspieranie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT dla MOF Poznania – Promocja”
i „Węzeł przesiadkowy Owińska – wspieranie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT dla MOF Poznania
– Promocja” ze względu na zmianę harmonogramu działań promocyjnych. Rozstrzygnięcie przetargu
i podpisanie umowy nastąpiło w lipcu 2018 r.,

- zwiększenie dochodów w kwocie 99.000,00 zł na nowo utworzone zadanie „Czerwonak może więcej -
bezpieczna droga do szkoły” w związku z uzyskaniem dofinansowania na przedmiotowe zadanie.

3. SAPO wnioskuje o zwiększenie dochodów w kwocie 130.000,00 zł. Opłaty za pobyt dzieci spoza
gminy w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Czerwonak są wyższe niż planowano.

4. GOPS wnioskuje o zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 2.000,00 zł z tytułu zwrotu zasiłków
stałych.

5. Zwiększenie dochodów w kwocie 958,99 zł z tytułu przekazania środków prefinansowanych przez
partnera projektu Razem Lepiej.

6. Wprowadzenie po stronie dochodów i wydatków kwoty 2.062.945,00 złotych, stanowiącej
dofinansowanie pozyskane od Wojewody Wielkopolskiego Decyzją nr FB-I.3111.218.2018.8 z dnia
03.07.2018r. na dofinansowanie zadania „Rozbudowa ul. Piłsudskiego w Koziegłowach”.

7. Zwiększenie dochodów w kwocie 96.655,30 zł z tytułu otrzymania od Wojewody Wielkopolskiego
transzy końcowej na zadanie „Owińska – przestrzeń rewitalizowana”.

8. W związku z realizacją projektu "Hałabała dla Wszystkich - nowe miejsca w Przedszkolu Gminnym
Nr 2 w Koziegłowach", wprowadza się do budżetu refundację po stronie dochodów w kwocie 76 019,84 zł.

Wydatki:

1. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wnioskuje o:

- przeniesienie środków w kwocie 2.500,00 zł w związku z podpisanym w trakcie roku
2018 porozumieniem dotyczącym wypłaty odszkodowania z tytułu niedostarczenia lokalu socjalnego
zgodnie z wyrokiem sądu,

- zwiększenie wydatków w kwocie 124.080,00 zł na nowe zadanie „Czerwonak może więcej –
bezpieczna droga do szkoły” (99.000,00 zł stanowi dotacja przyjęta po stronie dochodów),

- przeniesienie środków w kwocie 7.000,00 zł pomiędzy paragrafami w związku z wykonaniem
niezbędnych prac usługowych,

- przeniesienie środków w kwocie 180.000,00 zł pomiędzy paragrafami w związku z dostarczeniem
dodatkowych dokumentów budowlanych oraz podpisaniem umowy przez ROD Karolin (dotyczy
oświetlenia),

- zmniejszenie wydatków w kwocie 1.245,00 zł na zadaniach „Węzeł przesiadkowy Bolechowo –
wspieranie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT dla MOF Poznania – Promocja” i „Węzeł
przesiadkowy Owińska – wspieranie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT dla MOF Poznania –
Promocja” ze względu na zmianę harmonogramu działań promocyjnych. Rozstrzygnięcie przetargu
i podpisanie umowy nastąpiło w lipcu 2018 r.,

- przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami w kwocie 52.000,00 zł w związku z realizacją budżetu

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 1



obywatelskiego - dokumentacja na wykonanie dojścia do kościoła na Os. Przylesie w Czerwonaku
(2.000,00 zł) oraz na zadanie: "Zagospodarowanie parkingu wraz z otoczeniem wokół Czworoboku
w Koziegłowach" (50.000,00 zł),

- przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami w kwocie 14.000,00 zł w związku z koniecznością
wykonania prac remontowych na terenie targowiska w Koziegłowach (w szczególności w obrębie
okiennych ścian plandekowych stoisk handlowych) oraz zakupem stołów targowych dla zapewnienia
funkcjonowania targowiska w Koziegłowach,

- przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami w kwocie 106.000,00 zł w związku z koniecznością
wykonania remontów dróg tłuczniem kamiennym (100.000,00 zł) oraz remontem chodnika w Bolechowie
Osiedlu na odcinku od ul. Zagajnikowej do ul. Przemysłowej (6.000,00 zł),

- przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami w kwocie 70.000,00 zł w związku z koniecznością
wyremontowania większej ilości wiat przystankowych.

2. GOPS wnioskuje o przeniesienie środków w kwocie 25.000,00 zł pomiędzy rozdziałami w celu
zabezpieczenia wykonania wydanych decyzji administracyjnych dotyczących umieszczenia osób w Domu
Pomocy Społecznej.

3. Wydział Organizacyjny, Nadzoru Właścicielskiego i Zamówień Publicznych wnioskuje o zwiększenie
wydatków w kwocie 19.738,00 zł w związku z podjętą w dniu 06.06.2018r. uchwałą nr 06/CI/2018
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Puszcza Zielonka” w Murowanej Goślinie w sprawie określenia
wysokości rocznej składki członkowskiej na rok 2018 oraz terminu jej płatności.

4. Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej wnioskuje o zwiększenie wydatków w kwocie
17.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup i wymianę uszkodzonego masztu oświetleniowego przy
samochodzie bojowym MAN w OSP Czerwonak.

5. Wolne środki po zmianach wynoszą 5.395.856,70 zł.

6. Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek oświatowych:

1) SAPO Czerwonak wnioskuje o:

- zwiększenie wydatków w kwocie 9.280,22 zł w celu zapłaty 4 pracownikom za dwuletnią obsługę
projektu pn. „Hałabała dla wszystkich - nowe miejsca w Przedszkolu nr 2 w Koziegłowach".

- zmniejszenie wydatków w kwocie 3.493,85 zł z tytułu rozliczenia „13” pensji.

2) Przedszkole nr 2 w Koziegłowach wnioskuje o:

- zwiększenie wydatków w kwocie 35.002,30 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla koordynatora
zewnętrznego za obsługę i ostateczne rozliczenie projektu pn. „Hałabała dla wszystkich - nowe miejsca
w Przedszkolu nr 2 w Koziegłowach",

- zmniejszenie wydatków w kwocie 8.496,81 zł z tytułu rozliczenia „13” pensji.

3) Szkoła Podstawowa w Owińskach wnioskuje o:

- zwiększenie wydatków w kwocie 30.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy technicznej
oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla piwnicy,

- zmniejszenie wydatków w kwocie 17.006,44 zł z tytułu rozliczenia „13” pensji.

4) Szkoła Podstawowa w Czerwonaku wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 36.668,35 zł
z tytułu rozliczenia „13” pensji.

5) Szkoła Podstawowa w Koziegłowach wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 38.204,14 zł
z tytułu rozliczenia „13” pensji.

6) Szkoła Podstawowa w Kicinie wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 17.666,64 zł z tytułu
rozliczenia „13” pensji.

7) Szkoła Podstawowa w Bolechowie wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 12.345,52 zł
z tytułu rozliczenia „13” pensji.

8) Przedszkole w Czerwonaku wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 277,63 zł z tytułu
rozliczenia „13” pensji.

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 2



9) Przedszkole w Owińskach wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 9.461,29 zł z tytułu
rozliczenia „13” pensji.

10) Przedszkole nr 1 w Koziegłowach wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 6.786,09 zł z tytułu
rozliczenia „13” pensji.

8. Wniosek Sołectwa Bolechowo Osiedle w sprawie przeniesienia środków w kwocie 1.500,00 zł
pomiędzy rozdziałami na organizację corocznego Festynu Sołeckiego.

9. Stanowisko Kadr i Płac wnioskuje o zmniejszenie wydatków w kwocie 1.495,51 zł ze względu na
przeniesienie sali ślubów do CRKF AKWEN i obsługi ślubów przez pracownika Jednostki.

10. Otrzymano informację z Puszczy Zielonki o umniejszeniu składek z tytułu gwarancji i poręczeń
o kwotę 81.783,12 zł.

11. Dokonano zmiany nazwy „Zarząd Osiedla 40-lecia PRL” na „Zarząd Osiedla Przylesie”. Zmiana
została dokonana w zakresie wszystkich zadań prowadzonych przez Jednostkę.

12. Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwonaku wnioskuje o zwiększenie wydatków w kwocie
11.000,00 zł na nagrody dla pracowników w związku z obchodami 70 - lecia istnienia.

13. Wniosek Akwenu o zwiększenie wydatków w kwocie 72 000,00 zł w dziale 926 rozdział
92601 paragraf 6050 w zadaniu „Doposażenie dwóch placów zabaw w Kicinie w urządzenia zabawowe,
sprawnościowe i uzupełniające - Budżet Obywatelski” z przeznaczeniem na doposażenie placu zabaw
w zjazd linowy, hamaki oraz nasadzenia.

14. W treści uchwały w par. 1 dodaje się zapisy wynikające z wprowadzonych wniosków, dotyczące
dochodów i wydatków finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jst.

Id: 060FA721-715D-4C07-857A-426033995217. Uchwalony Strona 3




